Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2) Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)

Da wir bis auf Weiteres die Abstandsregeln einhalten mussen, feiern wir in Sottrum an jedem Wochenende 4 Gottesdienste:
Sonnabend:17.00 Uhr und 18.30 Uhr sowie Sonntag: |1.00 Uhr und 15.00 Uhr
In Sittensen feiern wir jeweils zwei Gottesdienste: 8.00 Uhr und 9.00 Uhr.

Da wir diese Gottesdienste sorgfaltig planen, konnen wir zurzeit nicht offentlich zu unseren Gottesdiensten einladen. Gaste
mussen angemeldet werden.Alle Gemeindeglieder sind einzelnen (entspr. der verteilten Listen) Gottesdiensten zugeordnet.
Wer an ,,seinem* Gottesdienst nicht teilnehmen kann oder zu einer anderen Zeit eingeteilt werden mochte, ist gebeten,
dies telefonisch (oder auf anderem Weg) mitzuteilen.Vielen Dank fur alle Geduld und alles Verstandnis fiir diesen Aufwand!
In Sottrum uber das Pfarramt (Tel. 04264-2820) In Sittensen bei Joachim Martens (Tel. 0171-4979976)

Bei der Gottesdienstplanung und allen weiteren Gemeindeveranstaltungen halten wir uns streng an die Vorgaben
des Landes Niedersachsen. Andern sich diese, werden wir unsere Planungen entsprechend anpassen und alle
Gemeindeglieder schriftlich informieren.

HGD - Hauptgottesdienst n.A. - nach Absprache Beicht-GD - Beichtgottesdienst

September 2020
Mi 2.9. 18:15 JET (n.A))
19:30 Posaunenchor (n.A.)
Do 3.9. 19:00 Bauausschusssitzung (n.A.)
Fr 4.9. 17:00 Jungblaser Fr 4.9. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
19:30 Jugendkreis (n.A.)



Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)

6.9.
5.9.
6.9.
8.9.

Sa

So

Di

Mi

Do

Fr

Sa
So
Di

9.9.

10.9.

11.9.

13.9.
12.9.
13.9.

13.Sonntag nach Trinitatis

17:00 HGD 18:30 HGD So
11:00 HGD 15:00 HGD

09:00 Eltern-Kind-Treff Di
20:00 Bibelstunde in Sittensen

18:15 JET (n.A.)

19:30 Posaunenchor (n.A.)

16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)
16:00 Kinderstunde bei Fam. Rohrs
20:00 Gemeindeversammlung (n.A.)

17:00 Jungblaser Fr
18:00 Abendgebet
19:30 Jugendkreis (n.A.)

14.Sonntag nach Trinitatis
17:00 HGD 18:30 HGD So
11:00 HGD 15:00 HGD

15.9. 20:00 Kirchenvorstand mit Sup. Di

Nietzke in Sittensen

Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)

Kollekte: Diakonisches Werk der SELK

6.9. 08:00 HGD mit Beichte
09:00 HGD mit Beichte
8.9. 09:00 Eltern-Kind-Treff in Sottrum
18:00 Posaunenchor
19:30 Abendgebet
20:00 Bibelstunde

11.9. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)

Kollekte: Eigene Gemeindearbeit

13.9. 08:00 HGD mit Beichte
09:00 HGD mit Beichte

15.9. 18:00 Posaunenchor
19:30 Abendgebet



Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)

Mi

Do

Fr

Sa
So
Di
Mi

Do

16.9.

17.9.

18.9.

20.9.
19.9.
20.9.
22.9.

23.9.

24.9.

18:15 JET (n.A))
19:30 Posaunenchor (n.A))
16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)
16:00 Kinderstunde bei Fam. Rohrs
19:00 Bauausschusssitzung (n.A.)
17:00 Jungblaser Fr
18:00 Abendgebet mit Beichte
19:30 Jugendkreis (n.A.)

15.Sonntag nach Trinitatis
17:00 HGD 18:30 HGD So
11:00 HGD 15:00 HGD
09:00 Eltern-Kind-Treff Di
20:00 Bibelstunde in Sittensen
18:15 JET (n.A.)
19:30 Posaunenchor (n.A.)

16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)
16:00 Kinderstunde bei Fam. Rohrs
20:00 Gemeindeversammlung (n.A.)

Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)

20:00 Kirchenvorstand mit Sup.
Nietzke

18.9. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)

Kollekte: Eigene Gemeindearbeit

20.9. 08:00 HGD mit Beichte
09:00 HGD mit Beichte
22.9. 09:00 Eltern-Kind-Treff in Sottrum
18:00 Posaunenchor
19:30 Abendgebet
20:00 Bibelstunde



Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2) Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)

Fr

Sa
So
Di
Mi

Do

Fr

25.9.

27.9.
26.9.
27.9.
29.9.
30.9.

|.10.

2.10.

17:00 Jungblaser Fr 25.9. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
18:00 Abendgebet
19:30 Jugendkreis (n.A))

16.Sonntag nach Trinitatis Kollekte: Eigene Gemeindearbeit
17:00 HGD 18:30 HGD So 27.9.08:00 HGD mit Beichte
11:00 HGD 15:00 HGD 09:00 HGD mit Beichte
19:30 HGD Michaelisfest in Sittensen Di 18:00 Posaunenchor
18:15 JET (n.A)) 19:30 HGD zum Michaelisfest
19:30 Posaunenchor (n.A.)

Oktober 2020

09:00 Gemeindefriihstiick Do 1.10. 09:00 Gemeindefruhstuck in Sottr.

16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)

16:00 Kinderstunde bei Fam. Rohrs

19:00 Bauausschusssitzung (n.A.)

17:00 Jungblaser Fr 2.10. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
18:00 Abendgebet mit Beichte

19:30 Jugendkreis (n.A))



Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)

4.10.
Sa 3.10.
So 4.10.
Di 6.10.
Mi 7.10.
Do 8.10.

Fr 9.10.

11.10.
Sa 10.10.
So 11.10.
Mi 14.10.

Erntedankfest

17:00 HGD 18:30 HGD So
11:00 HGD 15:00 HGD
09:00 Eltern-Kind-Treff Di
20:00 Bibelstunde in Sittensen
18:15 JET (n.A.)
19:30 Posaunenchor (n.A.)
16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)
16:00 Kinderstunde bei Fam. Rohrs
20:00 Gemeindeversammlung (n.A.)
17:00 Jungblaser Fr
18:00 Abendgebet
19:30 Jugendkreis (n.A))

18.Sonntag nach Trinitatis
17:00 HGD 18:30 HGD So
11:00 HGD 15:00 HGD
18:15 JET (n.A.) Di

Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)

Kollekte: Lutherische Kirchenmission

4.10. 08:00 HGD mit Beichte
09:00 HGD mit Beichte
6.10. 09:00 Eltern-Kind-Treff in Sottrum
18:00 Posaunenchor
19:30 Abendgebet
20:00 Bibelstunde

9.10. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)

Kollekte: Eigene Gemeindearbeit

[1.10. 08:00 HGD mit Beichte
09:00 HGD mit Beichte
13.10. 18:00 Posaunenchor



Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2) Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)
19:30 Posaunenchor (n.A)) 19:30 Abendgebet

19:00 Bauausschusssitzung (n.A.) 20:00 Kirchenvorstand

18:00 Abendgebet mit Beichte Fr 16.10. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
19:30 Jugendkreis (n.A.)

Do

Fr

Sa
So

Fr

Sa
So
Di

Mi

15.10.
16.10.

18.10.
17.10.
18.10.

19.Sonntag nach Trinitatis Kollekte: Eigene Gemeindearbeit
17:00 HGD 18:30 HGD So 18.10. 08:00 HGD mit Beichte
11:00 HGD 15:00 HGD 09:00 HGD mit Beichte

Montag - Donnerstag: Blaserfreizeit unseres Pfarrbezirks in Bleckmar

Abfahrt Dienstag, 9:30 Uhr an der Kirche | Riickkehr: Freitag, 12:00 Uhr an der Kirche

23.10.
25.10.
24.10.
25.10.
27.10.

28.10.

18:00 Abendgebet

20.Sonntag nach Trinitatis Kollekte: Eigene Gemeindearbeit
17:00 HGD 18:30 HGD So 25.10. 08:00 HGD mit Beichte
11:00 HGD 15:00 HGD 09:00 HGD mit Beichte
09:00 Eltern-Kind-Treff Di 27.10. 09:00 Eltern-Kind-Treff in Sottrum
20:00 Bibelstunde in Sittensen 18:00 Posaunenchor
18:15 JET (n.A)) 19:30 Abendgebet

19:30 Posaunenchor (n.A.) 20:00 Bibelstunde



Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2) Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)
Do 29.10.

16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)

16:00 Kinderstunde bei Fam. Rohrs

20:00 Gemeindeversammlung (n.A.)

17:00 Jungblaser Fr  30.10. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
18:00 Abendgebet

19:30 Jugendkreis (n.A.)

November 2020

Reformationsfest Kollekte: Eigene Gemeindearbeit
17:00 HGD 18:30 HGD So 1.11.08:00 HGD mit Beichte
11:00 HGD 15:00 HGD 09:00 HGD mit Beichte
20:00 Kirchenvorstand (Pfarrbezirk) Di  3.11. 18:00 Posaunenchor

in Sittensen
18:15 JET (n.A)) 19:30 Abendgebet
19:30 Posaunenchor (n.A.) 20:00 Kirchenvorstand (Pfarrbezirk)

. 09:00 Gemeindefruhstuck in Sottrum mit ,,1000plus®. Schon lange weisen wir in
unserem Gemeindebrief auf die Organisation 1000plus hin (siehe S.7), die
ungewollt schwangere Frauen beraten und unterstutzen. Nun wird Frau
Stollmeier uns personlich das Projekt vorstellen. Herzliche Einladung!



Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2) Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)

Fr

Sa
So
Di
Mi

Do

6.11.

8.11.

16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)

16:00 Kinderstunde bei Fam. Rohrs

19:00 Bauausschusssitzung (n.A.)

17:00 Jungblaser Fr 6.11. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)

18:00 Abendgebet mit Beichte
19:30 Jugendkreis (n.A.)

Drittletzter Sonntag des Kirchenjahres Kolekte: Bausteinsammlung flr Mnchen

Info zur Bausteinsammlung: www.bausteinsammlung.de | nach dem Gottesdienst: Bausteinverkauf

7.11.
8.11.
10.11.
[1.11.

12.11.

17:00 HGD 18:30 HGD So 8.11.08:00 HGD mit Beichte

11:00 HGD 15:00 HGD 09:00 HGD mit Beichte

09:00 Eltern-Kind-Treff Di 10.11. 09:00 Eltern-Kind-Treff in Sottrum
20:00 Bibelstunde in Sittensen 18:00 Posaunenchor

18:15 JET (n.A.) 19:30 Abendgebet

19:30 Posaunenchor (n.A)) 20:00 Bibelstunde

16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)
16:00 Kinderstunde bei Fam. Rohrs
20:00 Gemeindeversammlung (n.A.)



Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2) Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)
17:00 Jungblaser Fr 13.11. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
18:00 Abendgebet

19:30 Jugendkreis (n.A))

Vorletzter Sonntag des Kirchenjahres Kollekte: Eigene Gemeindearbeit

15.11.

Mi 18.11.

17:00 HGD 18:30 HGD So 15.11.08:00 HGD mit Beichte
11:00 HGD 15:00 HGD 09:00 HGD mit Beichte
Di 17.11. 18:00 Posaunenchor
Buf3-und Bettag Kollekte: Eigene Gemeindearbeit
10:00 Beicht-GD Mi 18.11. 10:00 Beicht-GD in Sottrum
19:30 Beicht-GD in Sittensen 19:30 Beicht-GD in Sittensen

19:30 Posaunenchor (n.A))

16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)

16:00 Kinderstunde bei Fam. Rohrs

19:00 Bauausschuss-Sitzung (n.A.)

17:00 Jungblaser Fr 20.11. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
18:00 Abendgebet mit Beichte

19:30 Jugendkreis (n.A))



Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)

22.11.
21.11.
22.11.
24.11.

25.11.

26.11.

27.11.

29.11.
28.11.
29.11.

Ewigkeitssonntag
18:30 HGD
15:00 HGD

17:00 HGD

11:00 HGD

09:00 Eltern-Kind-Treff

20:00 Bibelstunde in Sittensen

18:15 JET (n.A.)

19:30 Posaunenchor (n.A.)

16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)

16:00 Kinderstunde bei Fam. Rohrs

20:00 Gemeindeversammlung (n.A.)

17:00 Jungblaser

18:00 Abendgebet

19:30 Jugendkreis (n.A))
I.Sonntag im Advent

18:30 HGD

15:00 HGD

17:00 HGD
11:00 HGD

Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)

Kollekte: Eigene Gemeindearbeit

22.11. 08:00 HGD mit Beichte
09:00 HGD mit Beichte
24.11. 09:00 Eltern-Kind-Treff in Sottrum
18:00 Posaunenchor
19:30 Abendgebet
20:00 Bibelstunde

27.11. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)

Kollekte: Personalkosten der SELK

29.11. 08:00 HGD mit Beichte
09:00 HGD mit Beichte



