Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2) Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)

Da wir bis auf Weiteres die Abstandsregeln einhalten müssen, feiern wir in Sottrum an jedem Wochenende 4 Gottesdienste: Sonnabend: 17.00 Uhr und 18.30 Uhr sowie Sonntag: 11.00 Uhr und 15.00 Uhr In Sittensen feiern wir jeweils zwei Gottesdienste: 8.00 Uhr und 9.00 Uhr.

Da wir diese Gottesdienste sorgfältig planen, können wir zurzeit nicht öffentlich zu unseren Gottesdiensten einladen. Gäste müssen angemeldet werden. Alle Gemeindeglieder sind einzelnen (entspr. der verteilten Listen) Gottesdiensten zugeordnet. Wer an "seinem" Gottesdienst nicht teilnehmen kann oder zu einer anderen Zeit eingeteilt werden möchte, ist gebeten, dies telefonisch (oder auf anderem Weg) mitzuteilen. Vielen Dank für alle Geduld und alles Verständnis für diesen Aufwand! In Sottrum über das Pfarramt (Tel. 04264-2820)

Bei der Gottesdienstplanung und allen weiteren Gemeindeveranstaltungen halten wir uns streng an die Vorgaben des Landes Niedersachsen. Ändern sich diese, werden wir unsere Planungen entsprechend anpassen und alle Gemeindeglieder schriftlich informieren.

HGD - Hauptgottesdienst n.A. - nach Absprache Beicht-GD - Beichtgottesdienst

September 2020

Mi 2.9. 18:15 JET (n.A.) 19:30 Posaunenchor (n.A.)

Do 3.9. 19:00 Bauausschusssitzung (n.A.)

Fr 4.9. 17:00 Jungbläser Fr 4.9. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)

19:30 Jugendkreis (n.A.)

Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)					Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)			
	6.9.	- 1	3.Sonntag nach Trin	itatis	Kollekte: Diakonisches Werk der SELK			
Sa	5.9.	17:00	HGD 18:30 HGD	So	6.9. 08:00 HGD mit Beichte			
So	6.9.	11:00	HGD 15:00 HGD		09:00 HGD mit Beichte			
Di	8.9.	09:00	Eltern-Kind-Treff	Di	8.9. 09:00 Eltern-Kind-Treff in Sottrum			
		20:00	Bibelstunde in Sittensen		18:00 Posaunenchor			
Mi	9.9.	18:15	JET (n.A.)		19:30 Abendgebet			
		19:30	Posaunenchor (n.A.)		20:00 Bibelstunde			
Do	10.9.	16:00		hrs				
_		20:00	• (,				
Fr	11.9.		Jungbläser	Fr	11.9. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)			
			Abendgebet					
		19:30	Jugendkreis (n.A.)					
	13.9.	ı	4.Sonntag nach Trin	itatis	Kollekte: Eigene Gemeindearbeit			
Sa	12.9.	17:00	HGD 18:30 HGD	So	13.9. 08:00 HGD mit Beichte			
So	13.9.	11:00	HGD 15:00 HGD		09:00 HGD mit Beichte			
Di	15.9.	20:00	Kirchenvorstand mit S Nietzke in Sittensen	Sup. Di	15.9. 18:00 Posaunenchor19:30 Abendgebet			

Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)					Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)				
Mi	16.9.	18:15	JET (n.A.)	-			20:00	Kirchenvorstand mit Sup.	
		19:30	Posaunenchor (n.A.)				Nietzke	
Do	17.9.	16:00	Konfi.unterricht (Ger Kinderstunde bei Fan Bauausschusssitzung						
Fr	18.9.	17:00	Jungbläser		Fr	18.9.	19:30	Jugendkreis in Sottrum (n.A.)	
		18:00	Abendgebet mit B	eichte					
		19:30	Jugendkreis (n.A.)						
	20.9.	15.Sonntag nach Trinitatis			Kollekte: Eigene Gemeindearbeit				
Sa	19.9.	17:00	HGD 18:30 H	GD	So	20.9.	08:00	HGD mit Beichte	
So	20.9.	11:00	HGD 15:00 H	GD			09:00	HGD mit Beichte	
Di	22.9.	09:00	Eltern-Kind-Treff		Di	22.9.	09:00	Eltern-Kind-Treff in Sottrum	
		20:00	Bibelstunde in Sitter	nsen			18:00	Posaunenchor	
Mi	23.9.	18:15	JET (n.A.)				19:30	Abendgebet	
		19:30	Posaunenchor (n.A.)			20:00	Bibelstunde	
Do	24.9.	16:00 16:00 20:00		n. Röhrs					

Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)					istus-G	emein	de Sittensen (Am Markt 10)
Fr	25.9.	17:00	Jungbläser	Fr	25.9.	19:30	Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
		18:00	Abendgebet				
		19:30	Jugendkreis (n.A.)				
	27.9.	- 1	6.Sonntag nach Trinitatis			K	ollekte: Eigene Gemeindearbeit
Sa	26.9.	17:00	HGD 18:30 HGD	So	27.9. (08:00	HGD mit Beichte
So	27.9.	11:00	HGD I5:00 HGD		(09:00	HGD mit Beichte
Di	29.9.	19:30	HGD Michaelisfest in Sittensen	Di		18:00	Posaunenchor
Mi	30.9.	18:15	JET (n.A.)			19:30	HGD zum Michaelisfest
		19:30	Posaunenchor (n.A.)				
	Oktobe						
Do	1.10.	09:00	Gemeindefrühstück	Do	1.10.	09:00	Gemeindefrühstück in Sottr.
		16:00	Konfi.unterricht (Gemeindesaal)				
		16:00	Kinderstunde bei Fam. Röhrs				
		19:00	Bauausschusssitzung (n.A.)				
Fr	2.10.	17:00	Jungbläser	Fr	2.10.	19:30	Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
		18:00	Abendgebet mit Beichte				
		19:30	Jugendkreis (n.A.)				

Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)					Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)			
4.10. Erntedankfest			nkfest		Kollekte: Lutherische Kirchenmission			
Sa	3.10.	17:00	HGD	18:30 HGD	So	o 4.10. 08:00 HGD mit Beichte		
So	4.10.	11:00	HGD	15:00 HGD		09:00 HGD mit Beichte		
Di	6.10.	09:00	Eltern-Kind-Treff		Di	6.10. 09:00 Eltern-Kind-Treff in Sottrum		
		20:00	Bibelstunde in Sittensen			18:00 Posaunenchor		
Mi	7.10.	18:15	JET (n.A.)			19:30 Abendgebet		
		19:30	Posaunenchor (n.A.)			20:00 Bibelstunde		
Do	8.10.	16:00	Konfi.unterricht (Gemeindesaal)					
		16:00	Kinderstu	nde bei Fam. Röhrs				
		20:00	Gemeinde	versammlung (n.A.)				
Fr	9.10.	17:00	Jungbläser		Fr	r 9.10. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)		
		18:00	Abendgel	pet				
		19:30	Jugendkrei	s (n.A.)				
	11.10.	- 1	8.Sonntag nach Trinitatis			Kollekte: Eigene Gemeindearb		
Sa	10.10.	17:00	HGD	18:30 HGD	So	o II.I0. 08:00 HGD mit Beichte		
So	11.10.	11:00	HGD	15:00 HGD		09:00 HGD mit Beichte		
Mi	14.10.	18:15	JET (n.A.)		Di	i 13.10. 18:00 Posaunenchor		

Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)					Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)			
		19:30	Posaunen	chor (n.A.)			19:30	Abendgebet
Do	15.10.	19:00	Bauaussch	nusssitzung (n.A.)			20:00	Kirchenvorstand
Fr	16.10.	18:00	Abendge	bet mit Beichte	Fr	16.10.	19:30	Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
		19:30	Jugendkre	is (n.A.)				
	18.10.		9.Sonnta	g nach Trinitatis			K	ollekte: Eigene Gemeindearbeit
Sa	17.10.	17:00	HGD	18:30 HGD	So	18.10.	08:00	HGD mit Beichte
So	18.10.	11:00	HGD	15:00 HGD			09:00	HGD mit Beichte
	Montag - Donnerstag: Bläserfreize							
	Abfahrt Dienstag, 9:30 Uhr an der Kirche				Rü	ickkehr	: Freita	g, I 2:00 Uhr an der Kirche
Fr	23.10.	18:00	Abendge	bet				
	25.10. 20.Sonntag nach Trinitatis						K	ollekte: Eigene Gemeindearbeit
Sa	24.10.	17:00	HGD	18:30 HGD	So	25.10.	08:00	HGD mit Beichte
So	25.10.	11:00	HGD	15:00 HGD			09:00	HGD mit Beichte
Di	27.10.	09:00	Eltern-Kir	nd-Treff	Di	27.10.	09:00	Eltern-Kind-Treff in Sottrum
		20:00	Bibelstund	de in Sittensen			18:00	Posaunenchor
Mi	28.10.	18:15	JET (n.A.)				19:30	Abendgebet
		19:30	Posaunen	chor (n.A.)			20:00	Bibelstunde

```
Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)
                                               Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)
Do 29.10. 16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)
            16:00 Kinderstunde bei Fam. Röhrs
            20:00 Gemeindeversammlung (n.A.)
     30.10. 17:00 Jungbläser
                                                   30.10. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
Fr
                                               Fr
            18:00 Abendgebet
            19:30 Jugendkreis (n.A.)
                                    November 2020
                                                              Kollekte: Eigene Gemeindearbeit
     Reformationsfest
Sa
     31.10. 17:00 HGD
                                               So
                                                     1.11. 08:00 HGD mit Beichte
                             18:30 HGD
So
      1.11. 11:00 HGD
                            15:00 HGD
                                                          09:00 HGD mit Beichte
Di
      3.11. 20:00 Kirchenvorstand (Pfarrbezirk) Di
                                                    3.11. 18:00 Posaunenchor
                  in Sittensen
      4.11. 18:15 JET (n.A.)
Mi
                                                          19:30 Abendgebet
            19:30 Posaunenchor (n.A.)
                                                          20:00 Kirchenvorstand (Pfarrbezirk)
      5.11. 09:00 Gemeindefrühstück in Sottrum mit "1000plus". Schon lange weisen wir in
Do
                  unserem Gemeindebrief auf die Organisation 1000plus hin (siehe S.7), die
                  ungewollt schwangere Frauen beraten und unterstützen. Nun wird Frau
                  Stollmeier uns persönlich das Projekt vorstellen. Herzliche Einladung!
```

```
Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)
                                                Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)
            16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)
            16:00 Kinderstunde bei Fam. Röhrs
            19:00 Bauausschusssitzung (n.A.)
      6.11. 17:00 Jungbläser
                                                     6.11. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
Fr
                                                Fr
            18:00 Abendgebet mit Beichte
            19:30 Jugendkreis (n.A.)
     8.11. Drittletzter Sonntag des Kirchenjahres Kollekte: Bausteinsammlung für München
      Info zur Bausteinsammlung: www.bausteinsammlung.de | nach dem Gottesdienst: Bausteinverkauf
Sa
      7.11. 17:00 HGD
                             18:30 HGD
                                                     8.11. 08:00 HGD mit Beichte
So
      8.11. 11:00 HGD
                             15:00 HGD
                                                          09:00 HGD mit Beichte
     10.11. 09:00 Eltern-Kind-Treff
Di
                                                   10.11. 09:00 Eltern-Kind-Treff in Sottrum
            20:00 Bibelstunde in Sittensen
                                                           18:00 Posaunenchor
Mi
     11.11. 18:15 JET (n.A.)
                                                          19:30 Abendgebet
            19:30 Posaunenchor (n.A.)
                                                          20:00 Bibelstunde
Do 12.11. 16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)
            16:00 Kinderstunde bei Fam. Röhrs
            20:00 Gemeindeversammlung (n.A.)
```

```
Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)
                                               Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)
    13.11. 17:00 Jungbläser
                                                  13.11. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
Fr
                                              Fr
            18:00 Abendgebet
            19:30 Jugendkreis (n.A.)
    15.11. Vorletzter Sonntag des Kirchenjahres Kollekte: Eigene Gemeindearbeit
Sa
     14.11. 17:00 HGD
                            18:30 HGD
                                              So | 15.11. 08:00 HGD mit Beichte
So
     15.11. 11:00 HGD
                            15:00 HGD
                                                         09:00 HGD mit Beichte
                                                  17.11. 18:00 Posaunenchor
Mi 18.11.
                                                         Kollekte: Eigene Gemeindearbeit
                  Buß-und Bettag
            10:00 Beicht-GD
                                                  18.11. 10:00 Beicht-GD in Sottrum
            19:30 Beicht-GD in Sittensen
                                                         19:30 Beicht-GD in Sittensen
            19:30 Posaunenchor (n.A.)
   19.11. 16:00 Konfi.unterricht (Gemeindesaal)
            16:00 Kinderstunde bei Fam. Röhrs
            19:00 Bauausschuss-Sitzung (n.A.)
    20.11. 17:00 Jungbläser
Fr
                                              Fr 20.11. 19:30 Jugendkreis in Sottrum (n.A.)
            18:00 Abendgebet mit Beichte
            19:30 Jugendkreis (n.A.)
```

Zionsgemeinde Sottrum (Kreuzweg 2)					Christus-Gemeinde Sittensen (Am Markt 10)			
22.11. Ewigkeitssonntag			tssonntag		K	ollekte: Eigene Gemeindearbeit		
Sa	21.11.	17:00	HGD	18:30 HGD	So	22.11. 08:00	HGD mit Beichte	
So	22.11.	11:00	HGD	15:00 HGD		09:00	HGD mit Beichte	
Di	24.11.	09:00	Eltern-Kind-Treff			24.11. 09:00	Eltern-Kind-Treff in Sottrum	
		20:00	Bibelstunde in Sittensen			18:00	Posaunenchor	
Mi	25.11.	18:15	JET (n.A.)			19:30	Abendgebet	
		19:30	Posaunenchor (n.A.)			20:00	Bibelstunde	
Do	26.11.	16:00	Konfi.unterricht (Gemeindesaal)					
		16:00	Kinderstu	ınde bei Fam. Röhrs				
		20:00	Gemeind	eversammlung (n.A.)				
Fr	27.11.	17:00	Jungbläse	r	Fr	27.11. 19:30	Jugendkreis in Sottrum (n.A.)	
		18:00	Abendgebet					
		19:30	Jugendkre	eis (n.A.)				
	29.11.		I.Sonntag im Advent			Ко	llekte: Personalkosten der SELK	
Sa	28.11.	17:00	HGD	18:30 HGD	So	29.11. 08:00	HGD mit Beichte	
So	29.11.	11:00	HGD	15:00 HGD		09:00	HGD mit Beichte	